
 
 

UCHWAŁA NR XV/84/2025 
RADY POWIATU W SZYDŁOWCU 

z dnia 3 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w Uchwale budżetowej Rady Powiatu w Szydłowcu na rok 2025. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U z 2024 
poz.107), art.211, art.212, art.217 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r, poz.1530 z późn. zm.) Rada Powiatu w Szydłowcu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Rady Powiatu w Szydłowcu na rok 2025 Nr X/46/2024 z dnia 30 grudnia 
2024 roku wprowadza zmiany polegające na: 

1. zmianie tabeli nr 1 "Plan dochodów budżetowych na 2025 rok" zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

2. zmianie tabeli nr 2 "Plan wydatków budżetowych na 2025 rok" zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

3. zmianie tabeli nr 3 "Plan wydatków majątkowych na 2025 rok" zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały, 

4. zmianie tabeli nr 5 " Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok" zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

5. zmianie tabeli nr 6 "Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok" zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

6. zmianie tabeli nr 7 "Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2025r". zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. zmianie tabeli nr 8 "Przychody i rozchody w 2025 roku" zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały, 

8. zwiększeniu deficytu budżetu o kwotę 265.000,00 zł 

9. zwiększeniu przychodów o kwotę 265.000,00 zł z tytułu wolnych środków, o których mowa w art.217 
ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian w § 1 dokonuje się zmiany treści Uchwały budżetowej na rok 
2025 w następujący sposób: 

1) w § 1 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie:,,1) Plan dochodów w łącznej kwocie 107.461.814,51 zł z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 94.417.497,39 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 13.044.317,12 zł zgodnie z Tabelą Nr 1. 

2) Plan wydatków w łącznej kwocie 112.842.798,51 zł z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 czerwca 2025 r.

Poz. 5778



a) wydatki bieżące w kwocie 80.827.857,91 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 32.014.940,60 zł zgodnie z Tabelą Nr 2 

3) Deficyt budżetu w wysokości 5.380.984,00 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 255.000,00 zł 

b) wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
5.125.984,00 zł 

4) Plan przychodów w wysokości 5.380.984,00 zł z tytułu: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 255.000,00 zł 

b) wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
5.125.984,00 zł 

§ 3. 1. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu w Szydłowcu 
 
 

Kamil Minda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5778



Załącznik Nr 1

 do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XV/84/2025 z dnia 03 czerwca 2025r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 4 122 426,89 4 112 426,89

Drogi publiczne powiatowe 2 735 449,46 2 725 449,46

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

400 000,00 390 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 258 400,00 453 355,85

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 258 400,00 453 355,85

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

20 000,00 40 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 13 843,85

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 32 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 149 112,00

750 Administracja publiczna 1 192 541,71 1 192 541,71

Centrum Projektów Polska Cyfrowa 255 000,00 255 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

17 091,40 17 107,20

Zmiany w Tabeli Nr 1 "Plan dochodów budżetowych na 2025 rok" do uchwały budżetowej na 2025 rok

Rozdział Zmiana

-10 000,00

60014 -10 000,00

-10 000,00

194 955,85

70005 194 955,85

20 000,00

13 843,85

12 000,00

149 112,00

0,00

75077 0,00

15,80

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5778



Załącznik Nr 1

 do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XV/84/2025 z dnia 03 czerwca 2025r.

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

4 009,10 4 012,80

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

189 458,60 189 442,80

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

44 440,90 44 437,20

752 Obrona narodowa 53 300,00 63 300,00

Pozostałe wydatki obronne 0,00 10 000,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

0,00 10 000,00

852 Pomoc społeczna 7 536 296,20 7 658 796,20

Domy pomocy społecznej 6 968 577,00 7 059 577,00

0830 Wpływy z usług 5 924 453,00 6 015 453,00

Pozostała działalność 466 896,20 498 396,20

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

0,00 31 500,00

3,70

75212 10 000,00

10 000,00

-15,80

-3,70

10 000,00

122 500,00

85202 91 000,00

91 000,00

85295 31 500,00

31 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5778



Załącznik Nr 1

 do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XV/84/2025 z dnia 03 czerwca 2025r.

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 271 783,95 1 295 774,76

Fundusz Pracy 0,00 14 057,81

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw
0,00 14 057,81

Pozostała działalność 1 000,00 10 933,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

0,00 9 933,00

855 Rodzina 1 804 260,56 1 790 202,75

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 348 999,16 1 334 941,35

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw
14 057,81 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 951 122,05 8 012 287,82

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 921 122,05 7 982 287,82

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych
0,00 61 165,77

107 073 259,89 107 461 814,51

23 990,81

85322 14 057,81

14 057,81

85395 9 933,00

9 933,00

-14 057,81

85510 -14 057,81

61 165,77

Razem: 388 554,62

-14 057,81

61 165,77

90005 61 165,77

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5778



Załącznik Nr 2

do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XV/84/2025 z dnia 03 czerwca 2025r.

600 Transport i łączność 17 000 781,56 17 440 791,18

Drogi publiczne powiatowe 14 927 209,10 15 367 218,72

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 800,00 6 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 641 250,00 651 250,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 948 255,94 13 373 265,56

700 Gospodarka mieszkaniowa 237 000,00 244 612,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 187 000,00 194 612,00

4260 Zakup energii 5 554,56 13 166,56

4270 Zakup usług remontowych 0,00 39 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 747,44 20 747,44

752 Obrona narodowa 53 300,00 63 300,00

Pozostałe wydatki obronne 0,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 300,00

440 009,62

60014 440 009,62

5 000,00

10 000,00

425 009,62

7 612,00

70005 7 612,00

7 612,00

39 000,00

-39 000,00

10 000,00

75212 10 000,00

7 700,00

2 300,00

Zmiany w Tabeli Nr 2 "Plan wydatków budżetowych na 2025 rok" do uchwały budżetowej na 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5778



Załącznik Nr 2

do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XV/84/2025 z dnia 03 czerwca 2025r.

801 Oświata i wychowanie 29 697 686,32 29 732 686,32

Szkoły podstawowe specjalne 3 397 050,00 3 378 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 884,77 39 884,77

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 800,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 500,00

Szkoły zawodowe specjalne 2 627 050,00 2 626 050,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 1 000,00

Pozostała działalność 4 982 746,18 5 037 746,18

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 084,53

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 865,22

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 582,14

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 123,32

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 25 035,88

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 303,29

4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 450,00 143 450,00

35 000,00

80102 -19 000,00

-20 000,00

500,00

500,00

80134 -1 000,00

-1 000,00

80195 55 000,00

4 084,53

-3 800,00

39 000,00

865,22

582,14

123,32

25 035,88

5 303,29

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5778



Załącznik Nr 2

do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XV/84/2025 z dnia 03 czerwca 2025r.

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 13 005,28 11 492,20

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 754,87 2 434,36

4300 Zakup usług pozostałych 162 025,02 181 825,02

4307 Zakup usług pozostałych 154 715,09 180 304,35

4309 Zakup usług pozostałych 32 772,90 38 193,40

4417 Podróże służbowe krajowe 22 460,91 0,00

4419 Podróże służbowe krajowe 4 757,86 0,00

4427 Podróże służbowe zagraniczne 42 439,22 8 645,80

4429 Podróże służbowe zagraniczne 8 989,78 1 831,42

4437 Różne opłaty i składki 0,00 2 475,60

4439 Różne opłaty i składki 0,00 524,40

852 Pomoc społeczna 10 228 916,20 10 359 916,20

Domy pomocy społecznej 8 250 959,00 8 341 959,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 121 000,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 255 572,00 1 253 072,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 23 500,00

-1 513,08

-320,51

19 800,00

25 589,26

5 420,50

-22 460,91

-4 757,86

-33 793,42

-7 158,36

2 475,60

524,40

131 000,00

85202 91 000,00

91 000,00

85218 -2 500,00

-1 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5778



Załącznik Nr 2

do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XV/84/2025 z dnia 03 czerwca 2025r.

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 34 000,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej
99 689,00 99 189,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
500,00 0,00

Pozostała działalność 495 696,20 538 696,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 8 000,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 8 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 317,00 35 817,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 870 633,62 5 900 566,62

Powiatowe urzędy pracy 5 075 609,95 5 095 609,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 009,34 42 509,34

4300 Zakup usług pozostałych 24 782,60 26 282,60

Pozostała działalność 16 600,00 26 533,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 9 933,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 729 108,00 4 729 108,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 638 300,00 644 700,00

-1 000,00

85220 -500,00

-500,00

85295 43 000,00

6 000,00

5 500,00

31 500,00

29 933,00

85333 20 000,00

18 500,00

1 500,00

85395 9 933,00

9 933,00

0,00

85404 6 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5778



Załącznik Nr 2

do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XV/84/2025 z dnia 03 czerwca 2025r.

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 5 400,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 1 000,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
2 485 746,00 2 479 346,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
11 690,00 1 490,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 3 200,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 600,00

112 189 243,89 112 842 798,51

5 400,00

600,00

Razem: 653 554,62

1 000,00

85406 -6 400,00

-10 200,00

3 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5778



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XV/84/2025 z dnia 03 czerwca 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 14 084 265,94 425 009,62

60014 12 988 255,94 425 009,62

6050 12 948 255,94 425 009,62

157 440,00 - 157 440,00

0,00 690 000,00

1 597 540,00 - 190 430,38

875 000,00 - 875 000,00

400 000,00 190 000,00

690 000,00 - 690 000,00

400 000,00 347 440,00

222 000,00 78 000,00

0,00 157 440,00

0,00 875 000,00

31 589 930,98 425 009,62

P-Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania "Budowa kładki dla 

pieszych na obiekcie mostowym w ciągu drogi powiatowej Orońsko-Ruda 

Wielka od km0913 do km 1.480,5

157 440,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4022 W relacji Łaziska-Zdziechów-

Szydłowiec
875 000,00

Razem 32 014 940,60

Przebudowa drogi powiatowej Nr 4011 W Orońsko-Ruda Wielka odc. w 

miejscowości Helenów
0,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 4021W Łaziska-Zaborowie-Zastronie 747 440,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 4025 W Wolanów-Orońsko 300 000,00

P-Przebudowa drogi powiatowej Nr 4001W Korzyce-Broniów-Zaława-

Chlewiska w m.Zaława
1 407 109,62

P-Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4022 W relacji Zdziechów-Szydłowiec 0,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3556W Szydłowiec-Mirów Stary - 

gr.woj.(Jagodne)
590 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 373 265,56

"Budowa kładki dla pieszych na obiekcie mostowym w ciągu drogi 

powiatowej Orońsko-Ruda Wielka od km 0913 do km 1.480,5"
0,00

P-Przebudowa  drogi powiatowej Nr 4011W Orońsko-Ruda Wielka odc. 

w miejscowości Helenów- wraz z budową  drogi pieszo-rowerowej, w tym 

dokumentacja"

690 000,00

Zmiany w Tabeli Nr 3 "Plan wydatków majątkowych na 2025 rok" do uchwały budżetowej na 2025 rok

Treść Po zmianie

Transport i łączność 14 509 275,56

Drogi publiczne powiatowe 13 413 265,56

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5778



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XV/84/2025 z dnia 03 czerwca 2025r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

752 Obrona narodowa 20 150,00 30 150,00

Pozostałe wydatki obronne 0,00 10 000,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

0,00 10 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 195 210,00 205 143,00

Pozostała działalność 0,00 9 933,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

0,00 9 933,00

8 273 891,05 8 293 824,05

Zmiana w Tabeli Nr 5 - "Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami na 2025 rok" do uchwały budżetowej na 2025 rok

Rozdział Zmiana

10 000,00

75212 10 000,00

10 000,00

9 933,00

85395 9 933,00

9 933,00

Razem: 19 933,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5778



Załącznik Nr 5

 do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XV/84/2025 z dnia 03 czerwca 2025r

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 67 000,00 67 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 67 000,00 67 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 39 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 747,44 10 747,44

752 Obrona narodowa 20 150,00 30 150,00

Pozostałe wydatki obronne 0,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 300,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 195 210,00 205 143,00

Pozostała działalność 0,00 9 933,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 9 933,00

8 273 891,05 8 293 824,05

9 933,00

Razem: 19 933,00

2 300,00

9 933,00

85395 9 933,00

10 000,00

75212 10 000,00

7 700,00

70005 0,00

39 000,00

-39 000,00

Rozdział Zmiana

0,00

Zmiana w Tabeli Nr 6 "Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami na 2025 rok" do uchwały budżetowej na 2025 rok.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5778



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XV/84/2025 z dnia 03 czerwca 2025r.

z tego:

600 Transport i łączność 902 000,00 0,00 902 000,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

50 000,00 0,00 50 000,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z  samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

60095 Pozostała działalność 462 000,00 0,00 462 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z  samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

462 000,00 0,00 462 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2025r.

Wydatki 

bieżące
dotacje na 

zadania bieżące

Dotacje ogółem
Wydatki 

majątkowe
Dział Rozdział § Nazwa

z tego: z tego:

Dotacje bieżące
Dotacje 

majątkowe
Wydatki  ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 5778



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XV/84/2025 z dnia 03 czerwca 2025r.

750 Administracja publiczna 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z  samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 600 000,00 100 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 

zawodowego
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320

Dotacja celowa otrzymana  z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień ( umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 131 040,00 131 040,00 0,00 328 695,67 328 695,67 328 695,67 0,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 131 040,00 131 040,00 0,00 27 374,67 27 374,67 27 374,67 0,00

2320

Dotacja celowa otrzymana  z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

131 040,00 131 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 27 374,67 27 374,67 27 374,67 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 5778



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XV/84/2025 z dnia 03 czerwca 2025r.

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00 0,00 0,00 301 321,00 301 321,00 301 321,00 0,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 301 321,00 301 321,00 301 321,00 0,00

2 333 040,00 231 040,00 2 102 000,00 628 695,67 328 695,67 328 695,67 300 000,00Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 5778



Załącznik Nr 7

 do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XV/84/2025 z dnia 03 czerwca 2025r

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Niewykorzystane środki pieniężne na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikające 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych

9502 5 125 984,00

1 4

Przychody ogółem: 5 380 984,00

1 255 000,00

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Lp. Kwota

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 5778
_____________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XV/84/2025 RADY POWIATU W SZYDŁOWCU z dnia 3 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 3
	lit. b w § 2 pkt 3

	pkt 4 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 4
	lit. b w § 2 pkt 4


	§ 3
	ust. 2 w § 3


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-06-12T11:59:45+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




